



تاریخ
۹
مهر
۱۴۰۱
شنبه

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

## برگزاری قریب الوقوع مانور حضور دانش‌آموزان استان فارس در میعادگاه‌های نماز جمعه سراسر استان



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: به زودی مانور حضور دانش‌آموزان استان فارس در میعادگاه‌های نماز جمعه در سراسر استان برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در یادواره شهدای فرهنگی و دانش‌آموز منطقه خشت، کمرچ و کنارتنخته ضمن تقدیر از زحمات معلمان در خصوص بازگشایی مدارس استان گفت: بعد از دو سال سخت کرونا در استان فارس تمامی واحدهای آموزشی به صورت مطلوبی فعالیت خود را آغاز کردند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: شور و اشتیاق فراوان دانش‌آموزان برای حضور در مدارس ناشی از زحمات و تلاش‌های معلمان است. عسکری گفت: برای اینکه آموزش

## انتخاب شرکت شهرک‌های صنعتی فارس به عنوان دستگاه برتر در جشنواره شهید رجایی

شرکت شهرک‌های صنعتی فارس

به عنوان دستگاه برتر در جشنواره شهید رجایی در استان فارس انتخاب شد.

در بیست و پنجمین دوره جشنواره شهید رجایی که با هدف معرفی برترین دستگاه‌های اجرایی استان برگزار شد، از شرکت شهرک‌های صنعتی فارس بعنوان یکی از دستگاه‌های برتر استان تقدیر شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع، در این مراسم که با حضور استاندار فارس، معاونان استاندار و مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان در سالن شهید امامی استانداری فارس برگزار شد از شرکت شهرک‌های صنعتی فارس بعنوان دستگاه برتر در بیشترین میزان رشد شاخص‌های عمومی و اختصاصی این دوره تجلیل و لوح تقدیر و تندیس جشنواره به مهندس سید مصطفی هاشمی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در حاشیه این مراسم با بیان اینکه خدمت بی‌منت به مردم همراه با شفافیت و عدالت در ارائه خدمات بعنوان رکن اصلی فعالیت‌های این شرکت مورد توجه جدی است گفت: از تمام ظرفیت‌ها برای ارائه خدمات به سرمایه‌گذاران و صنعتگران و فعالان تولیدی و صنعتی که مهمترین جامعه هدف شرکت شهرک‌های صنعتی فارس است استفاده می‌کنیم. سید مصطفی هاشمی با اشاره به اینکه یکی از مهمترین برنامه‌هایی که باهدف سهولت در ارائه خدمات در شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در حال تکمیل است، ایجاد شهرک‌ها و نواحی صنعتی جدید در اطراف شیراز را در دستور کار قرار داده‌ایم و در این زمینه در این زمینه و بر اساس برنامه ریزی انجام شده تا پایان امسال ارائه ۲۰ خدمت بصورت الکترونیکی و در بستر اینترنت ارائه می‌شود که این امکان را فراهم می‌کند که متقاضیان بدون نیاز به حضور فیزیکی در محل و در سریعترین زمان خدمات خود را دریافت کنند. وی افزود: بخش‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری فراهم شده و تاکنون ۸ عنوان خدمت بصورت الکترونیکی

استاندار فارس گفت: مردم قدرشناس این استان همواره در همه صحنه‌ها و به ویژه بزنگاه‌های حساس وفاداری و پشتیبانی خود از انقلاب و این نظام الهی را به اثبات رسانده‌اند.

به گزارش ایستا، محمدهادی ایمانی به مراسم یادواره شهدای شهرستان‌های لامرد و مهر که با حضور محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: گواه و مصداق این ادعا تقدیم بیش از ۱۵ هزار شهید در جنگ تحمیلی هشت ساله و حضور چشمگیر مردم در صحنه‌های مختلف بوده است.

استاندار فارس:

### مردم در بزنگاه‌های حساس وفاداری به نظام را اثبات کرده‌اند

او عنوان کرد: این استان پنهاور و ولایتمدار همچنین ۲۷۰ رزمنده و ایثارگر و ۴۲ هزار آزاده سرفراز تقدیم این نظام کرده که خود بیانگر حضور و نقش تعیین کننده این خطه از کشورمان در دفاع از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب است.ایمانیه یادآور شد: همچنین مردم غیور و سلحشور استان فارس در عرصه‌ها و صحنه‌های مختلف دیگر همواره حضوری پررنگ، تعیین کننده و اثربخش داشته‌اند و مردمان فهم این دیار به ویژه شهرهای جنوبی استان با همت بلندشان و مشارکت در کارهای نیک‌اندیشانه برگ زرین دیگری به افتخارات خود در ساختن و پشتیبانی از این انقلاب اضافه کرده‌اند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس خبر داد؛

## تشریح برنامه‌های دهه وقف در فارس



مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از تشریح برنامه‌های دهه وقف در فارس خبرداد.

**سرویس خبری اخدیحجه غضنفری:** عباس موسوی با توجه به آغاز دهه وقف از ۲ تا ۱۱ مهرماه جاری در جمع خبرنگاران گفت: برنامه‌های دهه وقف امسال در حوزه‌های عمرانی، حمایتی، درمانی، فرهنگی و اجتماعی است.

انجام ویزیت رایگان در بیمارستان خلیلی، اجرای طرح درمان رایگان با همکاری بسیج جامعه پزشکی، برپایی نمایشگاه همه واقف باشیم، برگزاری همایش یاوران و اصحاب وقف، افتتاح مجتمع تجاری سهند در صدرا، رونمایی از وقف‌های جدید از جمله برنامه‌های اوقاف فارس عنوان کرد.

وی ادامه داد: افتتاح مجتمع تجاری بازسازی و نوسازی شده سهند در شهر صدرا در روز شنبه، ۱۰ مهر بااعتباری بالغ بر سه میلیارد تومان از محل موقوفه حاج خلیلی زالی را از دیگر برنامه‌ها هفته وقف در فارس عنوان کرد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس از ثبت ۳۱ مورد وقف جدید به ارزش بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال در سه سال گذشته با نیت‌های مختلف خیرات و میراث، فعالیت‌های فرهنگی و قرآنی، کمک به فقرا و یتام، احداث مسجد، حسینیه، دارالقرآن، تأمین جهیزیه، حمایت از زندانیان جرائم غیرعمد، حوزه‌های درمانی و سلامت، برگزاری مراسم شهادت و ولادت ائمه معصومین (ع) خبر داد.

موسوی اضافه کرد: در هفته وقف امسال تاکنون ۸ مورد وقف جدید

در آیین بزرگداشت مقام آتش‌نشان مطرح شد؛

## تأسیس دانشگاه علوم و فنون آتشی‌نشانی اقدامی جسورانه و عالمانه است

ثبت شعار تحول و ارتقا در سازمان آتشی‌نشانی شیراز



مناسب در جهت نجات جان انسان‌ها را برای سازمان آتش‌نشانی شیراز یک اقدام قابل توجه عنوان کرد.

مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز با تبریک بزرگداشت مقام آتش‌نشان خواهان توجه ویژه اعضای شورای اسلامی و شهردار کلانشهر شیراز به نیازها و مشکلات سازمان آتش‌نشانی شیراز شد.

عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در سازمان آتش‌نشانی یادآور شد: رفع مشکلات حقوق و مزایای آتش‌نشانان و خریداری تجهیزات تخصصی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار هست که با توجه به پیشبرد بخش مهمی از این موضوع، رسیدن به نتیجه مطلوب با توجه به‌جان‌فشانی آتش‌نشانان عزیز، یک جهش و حرکت روبه‌جلو را

آتش‌پاد محمدهادی قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز نیز با ابراز خرسندی از دعوت تولیت حرم حضرت شاهچراغ (ع) برای اجرای مراسم روز آتش‌نشان در این استان عنوان کرد: طی شش ماه نخست سال ۱۴۰۱ دو هزار و ۴۴۴ شهروند در عملیات‌ها توسط آتش‌نشانان نجات یافته‌اند و دو هزار و ۶۶۴ عملیات اطفای حریق و بیش از سه هزار و ۸۸۳ عملیات امداد و نجات توسط کارکنان سازمان آتش‌نشانی شیراز با موفقیت انجام شده است.

وی تصویب سند جامع اطفای حریق را از مهمترین گام‌های این سازمان در سال جاری عنوان کرد و افزود: سند طرح جامع اطفای حریق با همکاری دانشگاه شیراز پس از دو سال پژوهش با ۱۳ رأی اعضای شورای اسلامی شهر به تصویب رسید و به‌عنوان نقشه راه

سازمان آتش‌نشانی در خصوص نیازهای ایمنی شهری و راهکارهای توسعه آن، جغرافیای شهری و چگونگی مواجهه با عملیات‌های امدادی و اطفایی مورد استفاده قرار خواهد گرفت. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز همچنین به تحقق افزایش نیروی انسانی و رفع مشکلات حقوق و مزایای آتش‌نشانان در یک سال گذشته اشاره و عزم شورای اسلامی شهر شیراز را در رفع مشکلات آتش‌نشانان این کلانشهر قابل تقدیر دانست.

در پایان این آیین نیز از آتش‌نشانان برتر سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز تجلیل شد. لازم به ذکر است، به مناسبت هفته آتش‌نشان نمایشگاهی از تجهیزات و فعالیت‌آلات و رفوع مسائل منابع انسانی جامه عمل پوشانیم. کاظم اکرمی رئیس منطقه ۳ سازمان بازرسی کل کشور و بازرس کل استان فارس نیز روز آتش‌نشان را تبریک و داشتن امکانات

صفحه
۴
شماره
۲۴۶۴
سال
بیست‌وهشتم

رئیس مجلس در فارس:

## سرمایه‌گذاری در حوزه تأمین آب، نیاز ضروری کشور است

بخشی از خط راه‌آهن کنونی کشور بی‌استفاده مانده

و حتی هفته ای یکبار هم قطار از آن رد نمی شود

از پایین به بالا انجام شود به شرط آنکه سیاست مدون از بالا روشن باشد و در سطوح بالا تسهیل‌گری انجام شود و استان و شهرستان نیز از آن را اجرایی کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نمی‌شود هم بالادست، تصمیم‌گیران و یا قانونگذاران، سیاست‌گذاری و اجرا کنند و پایین‌دست نیز اقدام به سیاست‌گذاری و اجرا کنند.

قالیباف با بیان اینکه موضوع تمرکززدایی و تسهیل‌گری امروزه یک روش درست مدیریتی و سیاستی روشن برای رسیدگی بهتر به امور مردم است و باید بیش از فارس اظهار داشت: علاوه بر موضوع سرمایه‌گذاری در این حوزه، در زمینه تأمین منابع لازم و اعتبار برای اجرای پروژه‌های کلان در حوزه آب هم باید در اولویت تصمیم‌گیری‌ها قرار گیرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی توسعه موقوفات کشور را در گرو تدوین و اتخاذ سیاست‌های مدون و تسهیل‌گری دانست و تأکید کرد: سرمایه‌گذاری در حوزه تأمین آب امروزه از مهمترین ضروریات جامعه محسوب می‌شود.

وی گفت: امروزه باید در برخی پروژه‌های کلان و یا صنایع بزرگی که نیازمند تأمین آب هستند، هم برای تأمین آب موردنیاز آنها اعتبارات و یا تسهیلات لازم در نظر گرفته شود تا پروژه‌های آبرسانی نیز سریع‌تر اجرایی شود.

وی با اشاره به عدم کیفیت لازم در برخی طرح‌های کلان و مهم کشور هم گفت: برخی موضوعات رنج مردم را بیشتر می‌کند: در واقع پروژه‌های بزرگ، مانند سد‌ها را می‌سازیم، اما کشاورز هیچ استفاده‌ای از آن نمی‌کند و وقتی سیل هم می‌آید هم یک جور دیگر به مشکل برمی‌خوریم.

وی تصریح کرد: توسعه کاری باید

## سرپرست سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز منصوب شد



محمدعلی علویان‌مهر با حکم سید مصفا سرپرست شهرداری شیراز به عنوان سرپرست سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، استقرار نظام‌های بهبود کیفیت سازمان و بهینه‌سازی روش‌ها و فرآیندهای عملیاتی، مدیریت ایجاد سیستم‌های موردنیاز شهرداری الکترونیک، هدایت نیازسنجی، امکان‌سنجی و تهیه طرح‌های فنی، مشارکت، نظارت و بازاریابی طرح‌ها در جهت اهداف و وظایف سازمان، برنامه‌ریزی در جهت جذب و توسعه منابع مالی و امور بازرگانی، مطالعه و ارزیابی تجهیزات جدید کامپیوتری و استفاده از نتایج حاصل از پیشرفت تکنولوژی‌ها در جهت بالا بردن سطح کارایی سازمان ازجمله مأموریت‌های محوله به محمدعلی علویان‌مهر است.

برنامه‌ریزی جهت جایگزین کردن تکنولوژی جدید و بازنگرزی نرم‌افزارها و سخت‌افزارهای قدیمی در شهرداری، بسط و توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات و خدمات الکترونیک در شهرداری، ایجاد و تسهیل سیستم بهینه گردش و مدیریت اطلاعات در کلیه سطوح شهرداری، ارتقای امنیت داده‌های اطلاعات در شهرداری و بهره‌گیری از تکنولوژی و فناوری‌های نوین در راستا، نظارت مستمر و مؤثر

## خبر


<sup>[1]</sup> سرپرست سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز منصوب شد

<sup>[2]</sup> سرپرست سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز منصوب شد